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Granitore da banco 3 Vasche da 10 It
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Descrizione

Granitore da banco 3 Vasche per la produzione e la distribuzione della granita ed altre bevande
ghiacciate con I'esclusivo sistema a trascinamento magnetico brevettato. Invita la clientela al
consumo grazie alla totale visibilita del prodotto contenuto. Contenitore in policarbonato atossico,
infrangibile, della capacita di 10+10+10 litri. Possibile la regolazione della densita del prodotto.

Dimensioni

Dimensioni esterne 540x470x690 mm

Scheda tecnica



Capacita
Contenitori

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

30 Lt
3 Nr
R404A
49 kg
1.3 kw
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